
СПЕЦВЫПУСК № 17115 марта 2017, среда

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017 № 510

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска
от 27.11.2015 № 3311 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений
от 28.12.2015 № 3619, от 05.04.2016 № 870, от 25.04.2016 № 1086,

от 07.06.2016 № 1611, от 09.09.2016 № 2718, от 23.12.2016 № 3926)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регу-
лирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му-
ниципального образования город Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от
13.06.2013 № 1462 «Об утверждении порядка организации размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования город Мурманск», решением комиссии по организации разме-

щения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск от
31.01.2017 № 1 постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.11.2015 № 3311 «Об утвер-
ждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город
Мурманск» (в ред. постановлений от 28.12.2015 № 3619, от 05.04.2016 № 870, от 25.04.2016 № 1086, от
07.06.2016 № 1611, от 09.09.2016 № 2718, от 23.12.2016 № 3926) изменения, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска
(Кузьмин А. Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В. А.) опубликовать настоящее постановление с приложе-
нием.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города

Мурманска Изотова А. В.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска В. А. ДОЦНИК.

№
п/п

Адрес места размещения нестационарного торгового
объекта

Пл
ощ

ад
ь,

пр
ед

на
зн

а-
че

нн
ая

дл
я

ра
зм

ещ
е-

ни
я

не
ст

ац
ио

на
рн

ог
о

то
рг

ов
ог

о
об

ъе
кт

а,
м2

Тип нестационарного тор-
гового объекта

Период размещения
нестационарного

торгового объекта
Ассортимент реализуемой продукции

Ко
ли

че
ст

во
ра

зм
ещ

ен
ны

х
то

рг
ов

ых
об

ъе
кт

ов

Гр
аф

ич
ес

ко
е

из
об

ра
-

ж
ен

ие
ме

ст
а

ра
зм

ещ
е-

ни
я

не
ст

ац
ио

на
рн

ог
о

то
рг

ов
ог

о
об

ъе
кт

а
(с

и-
ту

ац
ио

нн
ый

пл
ан

)

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Ленинский административный округ

1.1. улица Аскольдовцев, в районе дома № 9/22 48 автоприцеп круглогодично хлебобулочная продукция 1 Приложение № 1.1

1.2 улица Саши Ковалева, в районе дома № 20 48 автоприцеп круглогодично хлебобулочная продукция 1 Приложение № 1.2

1.3 улица Адмирала флота Лобова, в районе дома № 19 48 автоприцеп круглогодично хлебобулочная продукция 1 Приложение № 1.3

1.4 улица Адмирала флота Лобова, в районе дома № 63 48 автолавка круглогодично кондитерская продукция собственного про-
изводства 1 Приложение № 1.4

1.5 улица Александра Невского, в районе дома № 97/60 48 автоприцеп круглогодично плодоовощная продукция 1 Приложение № 1.5

1.6 улица Аскольдовцев, в районе дома № 9/22 бахчевой развал с 1 августа по 31 октября бахчевые культуры 1 Приложение № 1.6

1.7
район остановки общественного транспорта «Улица Юрия
Гагарина» (южное направление), зона отдыха на Семенов-
ском озере

6; 6; 6; 6 палатка с 1 мая по 30 сентября
поп-корн, сахарная вата, игрушки, воздушные
шары, сувенирная продукция, изделия худо-
жественного промысла

4 Приложение № 1.7

1.8 улица Молодежная, в районе дома № 11 (жилой район
Росляково) 48 автолавка, автоприцеп круглогодично продовольственные товары 1 Приложение № 1.8

1.9 улица Заводская, в районе дома № 6 (жилой район Рос-
ляково) 48 автолавка, автоприцеп круглогодично продовольственные товары 1 Приложение № 1.9

1.10 улица Школьная, в районе дома № 12 (жилой район Рос-
ляково) 48 автолавка, автоприцеп круглогодично продовольственные товары 1 Приложение № 1.10

1.11 улица Школьная, в районе дома № 6а (жилой район Рос-
ляково) 48 автолавка, автоприцеп круглогодично продукция собственного производства (конди-

терские и выпечные изделия) 1 Приложение № 1.11

1.12 улица Садовая, в районе дома № 9 108 торговый павильон круглогодично

продовольственные товары, за исключением ал-
когольной продукции, в том числе пива и напит-
ков, изготовленных на основе пива, сидра,
пуаре, медовухи

1 Приложение № 1.12

1.13 улица Магомета Гаджиева, в районе дома № 4 90 торговый павильон круглогодично

продовольственные товары, за исключением ал-
когольной продукции, в том числе пива и напит-
ков, изготовленных на основе пива, сидра, пуаре,
медовухи

1 Приложение № 1.13

1.14 улица Виктора Миронова, в районе дома № 12 127 торговый павильон круглогодично

продовольственные товары, за исключением ал-
когольной продукции, в том числе пива и напит-
ков, изготовленных на основе пива, сидра, пуаре,
медовухи

1 Приложение № 1.14

1.15 улица Адмирала флота Лобова, в районе дома № 18 71 торговый павильон круглогодично

продовольственные товары, за исключением ал-
когольной продукции, в том числе пива и напит-
ков, изготовленных на основе пива, сидра,
пуаре, медовухи

1 Приложение № 1.15

1.16 улица Аскольдовцев, в районе дома № 26, корпус 1 301 торговый павильон круглогодично

продовольственные товары, за исключением ал-
когольной продукции, в том числе пива и напит-
ков, изготовленных на основе пива, сидра,
пуаре, медовухи

3 Приложение № 1.16

2. Октябрьский административный округ

2.1 проезд Северный, в районе дома № 18 48 автоприцеп круглогодично продовольственные товары 1 Приложение № 2.1

2.2 улица Ленинградская (в районе дома № 10 по улице Ком-
сомольской) 65; 48 автолавка, автоприцеп круглогодично рыбопродукция 2 Приложение № 2.2

2.3 улица Карла Маркса, в районе дома № 48 6 автолавка, автоприцеп круглогодично продукция собственного производства и вы-
печка 1 Приложение № 2.3

2.4 Северный проезд, в районе дома № 8 190 торговый павильон круглогодично

продовольственные товары, за исключением
алкогольной продукции, в том числе пива и на-
питков, изготовленных на основе пива, сидра,
пуаре, медовухи

1 Приложение № 2.4

Приложение
к постановлению администрации

города Мурманска от 03.03.2017 № 510

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск



Приложение № 3.1
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: проспект Кольский, в районе дома № 61

Приложение № 3.3
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: переулок Охотничий (Абрам-Мыс), в районе домов №№ 9-15

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»10 «Вечерний Мурманск» 15 марта 2017 г.



Приложение № 3.4
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: жилой район Дровяное, улица Юрия Смирнова,

в районе дома № 16

Приложение № 3.6
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Капитана Копытова, в районе дома № 45

Приложение № 3.5
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Морская, в районе дома № 3

(в границах земельного участка с кадастровым номером 51:20:0001012:13)

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 11«Вечерний Мурманск»15 марта 2017 г.



Приложение № 3.7
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Алексея Генералова, в районе дома № 13

Приложение № 4.1
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Нахимова, в районе дома № 6

Приложение № 4.2
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Саши Ковалева, в районе дома № 20

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»12 «Вечерний Мурманск» 15 марта 2017 г.



Приложение № 4.3
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Адмирала Флота Лобова,

в районе дома № 1

Приложение № 4.4
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Чумбарова-Лучинского, в районе подземного перехода

на пересечении с просп. Героев-североморцев

Приложение № 4.5
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Аскольдовцев, в районе дома № 9/22

Приложение № 4.6
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: проспект Кольский, в районе дома № 2

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 13«Вечерний Мурманск»15 марта 2017 г.



Приложение № 4.7
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Георгия Седова, в районе дома № 18

Приложение № 4.8
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Старостина, в районе дома № 3

Приложение № 4.9
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Мира (в районе разворотного кольца автобуса № 29)

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»14 «Вечерний Мурманск» 15 марта 2017 г.



Приложение № 4.10
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Полярные Зори,

в районе дома № 51/33

Приложение № 4.11
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: проспект Кольский, в районе дома № 101

Приложение № 4.12
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Капитана Копытова (в районе дома № 34 по ул. Героев Рыбачьего)

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 15«Вечерний Мурманск»15 марта 2017 г.



Приложение № 4.13
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Морская, в районе дома № 3

СОУЧРЕДИТЕЛИ: администрация го-
рода Мурманска, муниципальное авто-
номное учреждение «Редакция газеты
«Вечерний Мурманск».

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР
В. А. ХАБАРОВ.

АДРЕС РЕДАКЦИИ, ИЗДАТЕЛЯ: 183032, г. Мурманск, Кольский пропект, 9.
ТЕЛЕФОНЫ РЕДАКЦИИ: отдел подписки и доставки – 47-75-81;
коммутатор – 25-46-92;
приемная – тел./факс 25-46-77, е-mail: info@vmnews.ru, vmpres@gmail.com
отдел рекламы и развития – 25-82-19, 23-70-17 (факс);
е-mail: reklama@vmnews.ru
служба новостей – 25-04-42, 25-10-38, 25-46-90, 25-46-79;
е-mail: vmnews@vmnews.ru
бухгалтерия – 47-75-84.
Свободная (договорная) цена.
Подписные индексы: 52844 (ежедневная газета), 31496 (пятничный номер).

Мнение авторов отдельных публикаций может не совпадать с позицией
редакции. За достоверность текстов публикуемых частных объявлений и рек-
ламы редакция ответственности не несет. В газете используются материалы
российских СМИ, размещенных на открытых для пользователей web-узлах
глобальной сети Интернет. Все материалы, подготовленные журналистами
«Вечернего Мурманска», являются интеллектуальной собственностью. За-
прещается использование авторских материалов без разрешения авторов
и правообладателя исключительных прав на произведения – МАУ «Редакция
газеты «Вечерний Мурманск». Письма, рукописи, фотографии и рисунки не
рецензируются и не возвращаются. Материалы под рубриками «Экономика
и бизнес», «Образование и жизнь» печатаются на коммерческой основе.

Газета набрана и сверстана в компьютерном центре «Ве-
чернего Мурманска», отпечатана с готовых позитивных пле-
нок в ООО «Север.ГП», адрес: 183034, г. Мурманск, ул.
Транспортная, 7а. Время подписания в печать 14.03.2017 –
18.00. По графику – 18.00. Газета зарегистрирована
Управлением Федеральной службы по надзору в сфере
связи, информационных технологий и массовых коммуника-
ций по Мурманской области, свидетельство ПИ № ТУ51-
00262 от 06 июня 2014 г. Специальный выпуск газеты «Ве-
черний Мурманск» выходит в свет отдельным номером газеты
«Вечерний Мурманск». Тираж – 410 экз. Зак. 195. (12+)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2017 № 525

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города Мурманска от 28.10.2015 № 2952 «Об утверждении состава комиссии

по подготовке проекта «Правила землепользования и застройки муниципального
образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 19.04.2016 № 1009,

от 07.06.2016 № 1605, от 30.08.2016 № 2586)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 28.10.2015 № 2952 «Об

утверждении состава комиссии по подготовке проекта «Правила землепользования и застройки муници-
пального образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 19.04.2016 № 1009, от 07.06.2016
№ 1605, от 30.08.2016 № 2586) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по подготовке проекта «Правила землепользования и застройки му-
ниципального образования город Мурманск» (далее – Комиссия) Анисимову О.Н.

1.2. Включить в состав Комиссии Соколову Татьяну Геннадьевну – начальника отдела земельных отноше-
ний комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска – членом
комиссии.

1.3. Слова:
«Анисимовой – Соколовой – заместителем начальника отдела формирования
Ольги Николаевны Татьяной Геннадьевной земельных участков комитета градостроительства

и территориального развития администрации города
Мурманска»

заменить словами:
«Соколовой – Климовой – главным специалистом отдела земельных отношений
Татьяны Геннадьевны Оксаной Ивановной комитета градостроительства и территориального

развития администрации города Мурманска».
1.4. Слова:

«Зюзиной – Бриком – заместителем председателя комитета градостроительства
Юлии Виталиевны Игорем Васильевичем и территориального развития администрации

города Мурманска»
заменить словами:

«Зюзиной – Крутелевой – заместителем председателя комитета
Юлии Виталиевны Аленой Владимировной градостроительства и территориального развития

администрации города Мурманска».
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мур-

манска (Кузьмин А. Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В. А.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации

города Мурманска Изотова А. В.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска А. Г. ЛЫЖЕНКОВ.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2017 № 518

Об отмене постановления администрации города Мурманска от 20.05.2013 № 1122 «Об
утверждении положения о проведении конкурса на право заключения договора купли-продажи
объекта(-ов) недвижимого имущества, в том числе в строящихся домах, для нужд муниципаль-

ного образования город Мурманск и создании конкурсной комиссии»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45.3 Устава муниципального образова-
ния город Мурманск, постановляю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска от 20.05.2013 № 1122 «Об утверждении по-
ложения о проведении конкурса на право заключения договора купли-продажи объекта(-ов) недвижимого иму-
щества, в том числе в строящихся домах, для нужд муниципального образования город Мурманск и создании
конкурсной комиссии».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мур-
манска (Кузьмин А. Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В. А.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации

города Мурманска Изотова А. В.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска А. Г. ЛЫЖЕНКОВ.

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»16 «Вечерний Мурманск» 15 марта 2017 г.



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»2 «Вечерний Мурманск» 15 марта 2017 г.

3. Первомайский административный округ

3.1 проспект Кольский, в районе дома № 61 48 автоприцеп круглогодично хлебобулочная продукция 1 Приложение № 3.1

3.2 сквер на улице Марата 6 сборно-разборная тен-
товая палатка с 1 мая по 30 сентября

поп-корн, сахарная вата, игрушки, воздушные
шары, мороженое, выпечные изделия, безалко-
гольные напитки в заводской упаковке

1 Приложение № 3.2

3.3 переулок Охотничий (Абрам-Мыс), в районе домов №№ 9-15 48 автоприцеп круглогодично продовольственные товары (молочная, плодоовощ-
ная продукция, хлебобулочные изделия) 1 Приложение № 3.3

3.4 жилой район Дровяное, улица Юрия Смирнова, в районе дома
№ 16 48 автолавка, автоприцеп круглогодично продовольственные товары 1 Приложение № 3.4

3.5 улица Морская, в районе дома № 3 (в границах земельного
участка с кадастровым номером 51:20:0001012:13) 300 сезонное кафе с 1 июня по 30 сентября 2016 продукция собственного производства 1 Приложение № 3.5

3.6 улица Капитана Копытова, в районе дома № 45 73 торговый павильон круглогодично

продовольственные товары, за исключением ал-
когольной продукции, в том числе пива и напит-
ков, изготовленных на основе пива, сидра, пуаре,
медовухи

1 Приложение № 3.6

3.7 улица Алексея Генералова, в районе дома № 13 205 торговый павильон круглогодично

продовольственные товары, за исключением ал-
когольной продукции, в том числе пива и напит-
ков, изготовленных на основе пива, сидра, пуаре,
медовухи

1 Приложение № 3.7

4. Перечень мест размещения елочных базаров

4.1 улице Нахимова, в районе дома № 6 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.1

4.2 улица Саши Ковалева, в районе дома № 20 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.2

4.3 улица Адмирала Флота Лобова, в районе дома № 1 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.3

4.4 улица Чумбарова-Лучинского, в районе подземного перехода на
пересечении с просп. Героев-североморцев елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.4

4.5 улица Аскольдовцев, в районе дома № 9/22 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.5

4.6 проспект Кольский, в районе дома № 2 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.6

4.7 улица Георгия Седова, в районе дома № 18 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.7

4.8 улица Старостина, в районе дома № 3 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.8

4.9 улица Мира (в районе разворотного кольца автобуса № 29) елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.9

4.10 улица Полярные Зори, в районе дома № 51/33 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.10

4.11 проспект Кольский, в районе дома № 101 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.11

4.12 улица Капитана Копытова (в районе дома № 34 по ул. Героев
Рыбачьего) елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.12

4.13 улица Морская, в районе дома № 3 елочный базар с 15 декабря по 31 декабря продукция из деревьев хвойных пород 2 Приложение № 4.13

Приложение
к постановлению администрации

города Мурманска от 03.03.2017 № 510

Приложение № 1.1
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Аскольдовцев, в районе дома № 9/22



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 3«Вечерний Мурманск»15 марта 2017 г.

Приложение № 1.2
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Саши Ковалева, в районе дома № 20

Приложение № 1.3
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Адмирала флота Лобова, в районе дома № 19



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»4 «Вечерний Мурманск» 15 марта 2017 г.

Приложение № 1.4
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Адмирала флота Лобова, в районе дома № 63

Приложение № 1.5
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Александра Невского, в районе дома № 97/60



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 5«Вечерний Мурманск»15 марта 2017 г.

Приложение № 1.6
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Аскольдовцев, в районе дома № 9/22

Приложение № 1.8
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Молодежная, в районе дома № 11 (жилой район Росляково)

Приложение № 1.7
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: район остановки общественного транспорта «Улица Юрия Гага-

рина» (южное направление), зона отдыха на Семеновском озере



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»6 «Вечерний Мурманск» 15 марта 2017 г.

Приложение № 1.9
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Заводская, в районе дома № 6 (жилой район Росляково)

Приложение № 1.10
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: улица Школьная, в районе дома № 12 (жилой район Росляково)



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 7«Вечерний Мурманск»15 марта 2017 г.

Приложение № 1.11
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Школьная, в районе дома № 6а,

(жилой район Росляково)



ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА»8 «Вечерний Мурманск» 15 марта 2017 г.

Приложение № 2.1
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: проезд Северный, в районе дома № 18

Приложение № 2.3
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: улица Карла Маркса, в районе дома № 48



Приложение № 3.2
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального бразования город Мурманск
Адрес нестационарного торгового объекта: сквер на улице Марата

ДЕЛОВАЯ «ВЕЧЕРКА» 9«Вечерний Мурманск»15 марта 2017 г.


	1
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

